
 Tekst pierwotny: Uchwała Nr 18/2015 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 
Województwa Śląskiego z dnia 20 lipca 2015 r.  

Zmiany: Uchwała Nr 20/2015 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 
Województwa Śląskiego z dnia 21 sierpnia 2015 r.  

Uchwała Nr 30/2015 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 
Śląskiego z dnia 29 września 2015 r. 

 

Uchwała Nr 18/2015 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów  

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 

z dnia 20 lipca 2015 r. 

 

Tekst jednolity 

  
w sprawie: uzgodnienia listy projektów Związku, planowanych do zgłoszenia w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w naborze nr RPSL.12.01.01-IZ.01-24.008/15, 
ogłoszonym przez IZ RPO WSL 2014-2020. 

 
 

Na podstawie § 21 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego, podjętego Uchwałą Walnego Zebrania Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu 

Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 3 października 2013 roku, z późniejszymi 

zmianami 

 
Zarząd Związku Subregionu Centralnego uchwala: 

 
 

§1. Uzgadnia się listę projektów Związku, planowanych do zgłoszenia w ramach Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych w naborze nr RPSL.12.01.01-IZ.01-24.008/15, ogłoszonym przez IZ RPO 

WSL 2014-2020. 

§2. W celu zapewnienia efektywnej realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego, zobowiązuje się beneficjentów 

poszczególnych projektów do złożenia wniosków o dofinansowanie zgodnie z zadeklarowaną 

wartością wnioskowanego dofinansowania. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        

http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/uchwala_18.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/uchwala_18.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/Uchwala_20.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/Uchwala_20.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/29_09/Uchwala_30_2015.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/29_09/Uchwala_30_2015.pdf


Kwota całkowita brutto 
realizacji projektu (PLN)

Wnioskowana kwota 
dofinansowania (PLN)

639 Woźniki 2015-04-17 10:38

Zmniejszenie nierówności w upowszechnianiu edukacji 
przedszkolnej na obszarach wiejskich - dobudowa sali 

przedszkolnej z zapleczem w Przedszkolu w Woźnikach i 
zwiększenie ilości miejsc.

Gmina Woźnika II 2017 IV 2018 1 537 500,00 1 000 000,00

43 Bojszowy 2015-07-13 15:31
Budowa budynku gminnego przedszkola i żłobka wraz z 

infrastrukturą techniczną w Bojszowach przy ul. Gaikowej
Gmina Bojszowy I 2015 III 2015 6 279 360,60 3 982 063,59

567 Wielowieś 2015-04-17 09:01
Rozbudowa publicznego przedszkola w Wielowsi celem 

upowszechnienia wychowania przedszkolnego.
Gmina Wielowieś II 2016 III 2017 1 164 000,00 989 400,00

284 Sosnowiec 2015-06-22 09:55
Rozbudowa infrastruktury przedszkoli wraz z niezbędnym 

wyposażeniem (Przedszkole Miejskie Nr 20 przy ul. Śliwki 38 
oraz Nr 47 przy ul. Piłsudskiego 92).

Gmina Sosnowiec IV 2015 IV 2016 4 699 667,71 3 994 717,55

650 Pszczyna 2015-07-01 14:45
Wzrost dostępności i poprawa jakości usług świadczonych 

przez placówki wychowania przedszkolnego w gminie 
Pszczyna.

Gmina Pszczyna III 2015 IV 2015 1 700 000,00 775 616,54

418 Katowice 2015-07-13 08:15

Zwiększenie dostępności do placówek wychowania 
przedszkolnego dla których organem prowadzącym jest 
miasto Katowice poprzez utworzenie nowych oddziałów 

przedszkolnych.

Miasto Katowice II 2016 III 2016 7 524 380,00 6 395 723,00

691 Suszec 2015-07-13 08:27
Rozbudowa budynku Przedszkola Publicznego w 

Radostowicach
Gmina Suszec I 2016 IV 2018 260 000,00 205 014,00

988 Bieruń 2015-07-13 11:51
Wzrost upowszechnienia edukacji przedszkolnej poprzez 

budowę Przedszkola Nr 2a przy ul. Nasypowej i ul. Barbórki w 
Bieruniu Nowym

Gmina Bieruń I 2015 III 2016 8 500 000,00 1 900 000,00

936 Będzin 2015-07-13 12:00
Rozwój edukacji przedszkolnej w Będzinie szansą dla młodych 
mieszkańców miasta na dobry start - modernizacja oddziałów 

przedszkolnych przy SP nr 11 w Będzinie
Miasto Będzin II 2015 II 2016 250 000,00 212 500,00

579 Żarnowiec 2015-07-13 12:02 Dostosowanie obiektu do wymogów edukacji przedszkolnej .
Gmina Żarnowiec/Przedszkole Publiczne w 

Żarnowcu
II 2016 III 2016 110 676,82 94 075,30

174 Włodowice 2015-07-13 14:49
Zmniejszenie nierówności w upowszechnianiu edukacji 

przedszkolnej na obszarach wiejskich poprzez przebudowę 
(adaptacja pomieszczeń) Przedszkola we Włodowicach.

Gmina Włodowice II 2016 IV 2016 3 215 420,56 2 391 975,90

302 Chorzów 2015-07-03 13:11

Przebudowa i rozbudowa  infrastruktury  wychowania 
przedszkolnego  w zdegradowanym budynku  Przedszkola nr 

9 przy ul. Omańkowskiej w Chorzowie wraz z niezbędnym 
jego wyposażeniem

Miasto Chorzów II 2016 III 2017 8 626 251,00 3 795 165,13

341 Bytom 2015-07-08 10:21
Adaptacja pomieszczeń na sale dydaktyczne dla Przedszkola 

Miejskiego nr 25 w Bytomiu
Miasto Bytom IV 2015 III 2017 525 651,82 446 804,05

343 Bytom 2015-07-08 10:22
Adaptacja pomieszczeń na sale dydaktyczne dla Przedszkola 

Miejskiego nr 54 w Bytomiu
Miasto Bytom IV 2015 III 2017 1 404 749,19 1 194 036,81

397 Bytom 2015-07-08 10:23
Adaptacja pomieszczeń na sale dydaktyczne dla Przedszkola 

Miejskiego nr 24 w Bytomiu
Miasto Bytom IV 2015 III 2017 525 651,82 446 804,05

348 Bytom 2015-07-08 10:24
Adaptacja pomieszczeń na sale dydaktyczne dla Przedszkola 

Miejskiego nr 63 w Bytomiu
Miasto Bytom IV 2015 III 2017 843 947,16 717 355,90

378 Bytom 2015-07-08 10:25
Adaptacja pomieszczeń na sale dydaktyczne dla dzieci z 

niepełnosprawnością w Przedszkolu Miejskim nr 21
Miasto Bytom IV 2015 III 2017 700 000,00 595 000,00

437 Siewierz 2015-07-10 11:44
Rozwój edukacji przedszkolnej w Gminie Siewierz poprzez 

budowę Przedszkola Publicznego w Siewierzu
Gmina Siewierz II 2016 III 2017 5 000 000,00 1 123 609,31

Załącznik nr 1 do uchwały nr 18/2015 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego z dnia 20 lipca 2015 r. Treść jednolita

Poddziałanie 12.1.1 Infrastruktura wychowania przedszkolnego

ID projektu Gmina/Powiat Data zgłoszenia Tytuł projektu
Beneficjent (nazwa beneficjenta oraz 

partnerów - jeśli dotyczy)
Okres realizacji rzeczowej od Okres realizacji rzeczowej do

Wartość projektu (PLN)



1157 Kobiór 2015-07-13 10:04
Adaptacja mieszkań komunalnych w budynku Gminnego 

Przedszkola przy ul. Rodzinnej 1 w Kobiórze na salę 
przedszkolną wraz zapleczem sanitarnym

Gmina Kobiór II 2016 III 2016 101 244,08 86 057,47

1212 Lubliniec 2015-07-13 10:11 Budowa Przedszkola nr 2 w Lublińcu Gmina Lubliniec I 2016 IV 2017 2 600 000,00 2 200 000,00

231 Świerklaniec 2015-07-13 11:31
Budowa przedszkola wraz z wyposażeniem w sołectwie 

Świerklaniec, w Gminie Świerklaniec
Gmina Świerklaniec I 2016 II 2017 3 500 000,00 2 595 600,00

217 Świerklaniec 2015-07-13 11:31
Rozbudowa i zakup wyposażenia przedszkola w sołectwie 

Nowe Chechło, w Gminie Świerklaniec
Gmina Świerklaniec I 2016 II 2017 3 500 000,00 2 595 600,00

192 Łazy 2015-07-13 12:28 Wsparcie dla wczesnoszkolnych form edukacji oraz rozwój Gmina Łazy II 2016 I 2017 467 000,00 396 142,15

1054 Zabrze 2015-07-13 14:08
Przedszkolne ogrody - zielone pracownie - dostosowanie 

infrastruktury do realizacji programu
Miasto Zabrze II 2016 II 2018 3 636 123,53 3 090 705,00

1091 Gliwice 2015-07-31 13:43
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 12, ul. Płocka 16 - 

budowa obiektu przedszkolnego.
Miasto Gliwice II 2015 III 2017 4 392 000,00 3 662 992,35

Łączna kwota całkowita brutto realizacji 
projektu [PLN]

Łączna wnioskowana wartość 
dofinansowania [PLN]

71 063 624,29 44 886 958,10

Podsumowanie: 
Łączna liczba projektów Łączna wartość projektów

25


	Uchwała 18.2015 (t.jedn.)
	Załącznik do uchwały 18.2015 (t.ujedn.)
	12.1.1-Infrastruktura-wychowan


